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 Łódź, dnia 04.01.2022 r.
Numer sprawy: 38/2022


Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia

		Zamawiający – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi, ul. Kilińskiego 102/102a, 
90-012 Łódź, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1)  ustawy Prawo Zamówień Publicznych na „Świadczenie usługi utrzymania czystości w pomieszczeniach biurowych należących do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi, codziennie od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych 
od pracy”, przekazuje treść pytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1:
Działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) uprzejmie proszę o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia:
Proszę o udzielenie informacji czy zgodnie z zapisami pkt 19. oraz pkt 20. Opisu przedmiotu zamówienia wymagają Państwo od osób sprzątających poświadczenia bezpieczeństwa – dokumentu tworzonego w oparciu o ustawę z dnia z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U.2019.0.742) umożliwiającego danej osobie dostęp do informacji niejawnej, czyli objętej określoną klauzulą tajności
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga poświadczenia bezpieczeństwa – dokumentu tworzonego w oparciu o ustawę z dnia z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U.2019.0.742) umożliwiającego danej osobie dostęp do informacji niejawnej, czyli objętej określoną klauzulą tajności.

[bookmark: _Hlk94095473]Pytanie nr 2:
Z uwagi, iż wedle zapisów SWZ termin realizacji zamówienia podstawowego jest od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2023 r. lub do wyczerpania środków, w zależności od tego, co nastąpi wcześniej, czy w związku z tym formularzu ofertowym Wykonawca jako łączną cenę brutto ma określić cenę za 11 miesięcy?

Odpowiedź nr 2: 
Tak. Wykonawca jako łączną cenę brutto ma podać w formularzu ofertowym cenę za 11 miesięcy realizacji zamówienia. W związku z tym zmianie ulega treść załącznika nr 2a do SWZ.
[bookmark: _GoBack]Załącznik po zmianie znajduje się w pliku o nazwie  Załacznik_2a_po_zmianie i stanowi integralną część SWZ.
[bookmark: _Hlk94095538]
Pytanie nr 3:
Wniosek o udostępnienie danych : 
1. Ustawa z dnia 06.09.2001r. o dostępie do informacji publicznej ( Dz. U. z 2001r.,Nr 112, poz.1198 ze zmianami) w związku z art.139 ust.3 ustawy Prawo zamówień publicznych umożliwia wykonawcy zwrócenie się do Zamawiającego z wnioskiem o przedstawienie umowy w sprawie zamówienia publicznego z poprzedniego postępowania dotyczącego ww. przetargu. W związku ze wskazaną powyżej podstawą prawną występujemy w trybie przewidzianym ustawą o przekazanie nam przedmiotowej umowy wraz z aneksami dotyczącymi umowy.
2. Wnosimy o udostępnienie informacji publicznej, na podstawie art. 2 ust.1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. ( t.j. Dz. U. 2019.0.1429) w zakresie:
a) Udostępnienia wartości faktur netto za ostatnie 12 miesięcy wystawione przez obecnego Wykonawcę.
3. Zwracamy się z prośbą na podstawie art.2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001r. ( t.j. Dz.U.2020.0.2176), o przesłanie skanów ofert wszystkich firm, które brały udział w poprzednim postępowaniu ww. temacie.
[bookmark: _Hlk94095568]Odpowiedź nr 3:
Zamawiający wyjaśnia że treść pytania nie dotyczy Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie złożonego wniosku, dokumenty o których udostępnienie wnosi Wykonawca zostaną przekazane niezwłocznie.
[bookmark: _Hlk94095597]Pytanie nr 4
[bookmark: _Hlk94095616]Proszę o doprecyzowanie zapisów ponieważ w pkt 5 OPZ zawarte jest wymaganie mówiące o jednokrotnym myciu okien, natomiast w SWZ w opisie kryterium oceny ofert oraz formularzu oferty wskazane jest, że podstawowe mycie okien ma odbywać się w dwa razy w okresie obowiązywania umowy. Proszę o określenie poprawnego zapisu.
Odpowiedź nr 4
Na skutek wniesionego pytania zmianie ulega treść Specyfikacji Warunków Zamówienia  w załączniku OPZ w punkcie 5.  W załączniku nr 1 do SWZ  było:
3. Zakres usługi utrzymania czystości obejmował będzie prace wykonywane:
5) jeden raz w okresie obowiązywania umowy:
a) mycie okien i parapetów (wewnętrznych i zewnętrznych) oraz powierzchni balkonów,
W załączniku nr 1 do SWZ  jest:
3. Zakres usługi utrzymania czystości obejmował będzie prace wykonywane: 
a) dwa razy raz w okresie obowiązywania umowy.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.



p.o. DYREKTORA
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Łodzi
Piotr Kowalski
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